
8月の主な予定

① サマースクール中止

②

③

8月の予定

1 土

3 月

4 火

7 金

8 土

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

ミサ後の聖母被昇天食事会は行いません

教会委員会　11:00～

17 月

21 金

22 土

24 月

28 金

29 土

31 月

共同祈願は先唱者、第1、第2朗読者の順で祈ります。先唱者はミサ献金ノートに記帳後、会計にお渡し下さい

 7月の歩み

①

②

③

塩田、永田

浦嶋、舘野

大澤、照沼、和田

大谷、佐藤

成願(強、美代子)
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日 曜日 ミサ予定 行事予定 先唱 第1朗読 第2朗読 オルガン 掃除当番

成願 浦島
ミサ（年間第１８主日）10：00～

加藤 リカルド

2 日
オルラ
ンディ

山田

和田 照沼

16 日
ミサ（聖母被昇天）10：00～

9 日
ミサ（年間第１９主日）10：00～

聖母被昇天の祭日

堀井 浅田 大澤 大澤

23 日
ミサ（年間第２１主日）10：00～

佐藤

鈴木 澤崎 橋爪 大澤

30 日
ミサ（年間第２２主日）10：00～

山田 リン 山田

全能永遠の神よ、

あなたは、御ひとり子の母、汚れのないおとめマ

リアを、からだも魂も、ともに天の栄光に上げら

れました。

信じる民がいつも天の国を求め、聖母とともに永

遠の喜びに入ることができますように。

お掃除当番の方へ 祭壇の花について

衛生上の観点から、夏の暑い時期はミサ後に花をお持ち帰り

くださいますようお願い致します。


